様式第１号（第６条関係）

年 月 日

神栖市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

神栖市ごみ集積所器材等設置事業補助金交付申請書

下記の通り、神栖市ごみ集積所器材等設置事業補助金の交付を受けたいので、

神栖市ごみ集積所器材等設置事業補助金交付要項第６条の規定に基づき、申請し

ます。

記

１ 補助金交付申請額 円 補助対象経費の1/2、100円未満切り捨て。

ただし、50,000円を限度とする

２ 補助対象経費 円 （消費税及び地方消費税を除く）

３ ごみ集積所の場所（地番） 神栖市

私は、神栖市ごみ集積所器材等設置事業補助金交付申請に必要な事項として、

「住民登録」及び「同一世帯全員の市税納入状況」について、当該補助金交付事

業の所管職員が確認することに同意します。

申請者署名

添付書類

(1) 確約書（様式第２号）

(2) 位置図

(3) 構造図

(4) 補助対象経費が確認できる書類（見積書等）